
（公印省略） 

令和 7 年 3 月 19 日 

自 治 会 長 各位 

自治会体育担当者 各位 

  

一般社団法人中間市スポーツ協会 

会 長   渡 邉  英 雄  

 

第 50 回中間市ママさんバレーボール大会の開催について 

 

 早春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記大会を下記により開催いたしますので、公私共にご多忙中とは存じますが多数ご

参加の程、よろしくお願い致します。 

 4 月で自治会長様が交代される自治会は、新自治会長様へのご通知をお願いいたします。 

 また、自治会長様から体育担当者様へご通知いただきますよう重ねてよろしくお願いいたし

ます。 

 

記 

 

１．日 時   令和 7 年 5 月 18 日（日） 8 時 30 分～受付予定 

 
２．会 場   中間市体育文化センター 

 

３．参 加 資 格   同一自治会内に居住する家庭婦人で編成されたチームであること。 
但し、メンバーの足りないチームに限り、近隣の自治会から又は 1 チ
ーム 3 名まで市外在住者の選手補充により出場できます。 

 
４．代表者会議   令和 7年 5月 10日（土）19時から 

中間市体育文化センター 
 

５．参 加 申 込   別紙申込書を令和 7年 5月 7日（水）までに中間市スポーツ協会 
事務局（中間市体育文化センター内）に提出（FAX でも可：093-246-
2800）してください。 

 

６．参 加 料   1 チーム 1,000 円 

 

７．そ の 他   参加申込書に個人情報（肖像権）の取り扱いについて記載しております。 

             申し込みをされた時点で取り扱いに承諾を得たものと対応させていただき 

ますので、内容を確認のうえ、申し込みをしてください。 

※ 参加料は代表者会議にて徴収いたします。 

※ 代表者会議と申込締切日が異なりますのでご注意ください 

 

 

 

 

  

【問合先】 

一般社団法人中間市スポーツ協会  

☎２４６－２８０１ 

（中間市体育文化センター内） 

担 当：馬 場、迫 田 

. 



令和 7 年度 

第 50 回中間市ママさんバレーボール大会参加申込書 

自治会名             

代表者名             

   住  所               

連 絡 先             

 

※取得した個人情報は、当協会の運営及び活動に限り使用いたします。また、広報活動により関係機

関、団体又はこれらに認められた報道機関等によって撮影された写真、映像がテレビ、新聞、雑誌、報

告書及び関連ホームページ、インターネットによって配信されることがあります。 

当大会へ申し込みをされた時点でこの取り扱いに承諾を得たものとして対応させていただきます。 

 選 手 名 年齢 住   所 備 考  

１      

２      

３      

４      

５      

６      

７      

８      

９      

１０      

１１      

１２      

監督      

コーチ      

マネー

ジャー 
     


